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V. Grof Giegfried von Ofterburg itberldft vem Rlofter Gbjtorf bie Proprietdt itber zmwei von
ihm bafelbft zu Lehu gehenve Hife, im Jafhre 1230.

Sifridvs, Dei gracia Comes in Ofterborch, omnibus ad quos hoc breue peruenerit
falutem et dilectionem. Notum facimus tam prefentibus quam faturis, quod nos benedictionis eterne
nobis memoriam facere cupientes, de duabus domibus in Ebbekeltorpe antiquo fitis, quas Her-
mannus de Hagene pheodalitler de nobis tenuit, monalterio in Ebbekeltorpe proprietatem
contulimus pofidendam. Vi autem facti nofiri memoria inconuulla permaneat, hanc noftre dona-
cionis cedulam figilli noftri charactere fecimus communiri Datum Brunlwich, anno gracie
M. CC. XXX. Amen. :

EJrigin. Guelfic. 1V, 153,

VI Graf Ciegfricv von Ofterbirrg fehenft bem Klofter Menendorf feine vaterlichen Befitungen
\ in Wethen, am 22. Movember 1233.

In nomine fancte et indinidue trinitatis, Ego Comes Sifridus de Oflterburch, lalotem
in Chrilto fidelibus univerfis. Cum leges et jura veterum inltituto patrum quibusdam corroborentur
inftrumentis, oportet ea temporis inflantis rationibus innovari, propter viliofam quorundam moder-
"norum confvetudinem, que folet antiquorum priuilegiis obviare. Innotefcat igitur univerfitati fidelium,
quod in bonore Dei genetricis Marie, predecellores mei in Vethene quicquid libere pollidebant,
Nygendorpe contuli, miniftris ejus jugiter pollidendum, Vi ergo hec rata et inconvulla perma-
neant, prefentem paginam [igilli mei munimine roboravi, Datum in Ofterborg, anno incarnationis
Domini Millefimo ducentelimo trigefimo tertio, Decimo Kalend. Decembr.

Leny Brand, Urk. S. 83, — Bedmam a. O. Kap. X, 108.

VIL  ®raf Siegfricd von Ofterburg itberldft dem Hersoge Oito von Braunjdyweig feine
Bejipungen ju Dinesborf und Lengete, am 12, April 1235,

In nomine fancte et indinidue Trintatic. Siffridus, Dei gratia Comes de Ofterborch,
omnibus in perpetoum, Ne fluxu temporis in obliuvionem veniat et labatur, quod ab hominibus ge-
ritur infra tempus, feriptis folet et teflibus rationabiliter confirmari. Ad noticiam igitur vaiuerforum
prefencium et futurorum volumus peruenire, quod pos, confenlu et compromilfione heredum noltro=
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ram, videlicet filie nofire, vxoris Luthardi Nobilis de Meinerfem et Comitis Friderici
de Kercherch, nepolis noftri, et aliorum heredum, Domino noftro, Duci Ottoni de Brune-
{wic, dedimus et in proprium allignauimus duo allodia noftra, [cilicet in Dineftorp et in Len-
gele, cum omnibus pertinentiis eorum, el cum omni iuris integrilate perpetuo pollidenda. Vi aulem
talis donacio noltra a nobis et ab omnibus heredibus noliris rata femper et inuiolabilis perfeueret,
et nunquam in polteram irritetur, prefenlem paginam fgillo noftro et Comitis Friderici de
Kercherg et Domini Luthardi de Meinerfem flgillis fecimus roborari. Actum elt hoc apud
Brunelwic, anno dominice incarnationis MCCXXXYV. II Idus Aprilis, Teflles funt: Comes Ludol-
fus de Halremunt, Thidericus de Anuorde, Bernardus de Dorftat, Johannes de
Adenoys, Jordanis Dapifer, Willekinus Marfcalecus, Fridericus de Medinge, Lut-
hardus de Meinerfem et Comes Fridericus de Kercberg, qui duo hec nobifcum pro-
miferunt fe firmiter [eruaturos.
Origin, Guelfic, IV, 143,

VUL Gtaf Siegfried von Ofterburg tritt dem Herzog Otto von Braunfdiveig jeinen
Minifterialen Hetnridh von Kradow ab, wm dad Jakhe 1239

Siffridvs, Dei gratia Comes de Ofterburch, vniuerfis ac fingulis, ad quos prefens
foriplam peruenerit falutem. Nouerit tam prelentium etas quam futurorum  polteritas, quod nos
Henricum de Crachowe Domino Duci de Brunfwic conferimus in minilterialem, vt fibi deine
ceps minifterialis ius exhibeat, et tali iure dicto Domino Duci pertineat, qualiter nobis pertinebat.
Ne autem hoc factum noftrum inuida poflit: obfulcare polteritas, prefentem paginam noftri fgilli ‘ap-
penfione muninimus ad cautelam.

Orig. Guelf, 1V, 145.

IX. Graf Giegfried von Ofterburg uotifisict feien Minifierialen in der Grafidhaft Stade, in
ber Gegend awifdhen Salzwedel, Brome und Gardelegen oc., ifre Abtretung an den Hergog
Otto von Braunjchweig, im Jahre 1236.

\

Siffridus, Dei gracia Comes de Ofterborch, univerfis minifterialibus fuis, qui a
Ifellis ulque Bremam in alraque parte Alre et Wilere funt manentes, tam [eminis, quam
nafculis, et omnibus minilterialibus fuis, qui in Comitia Stadenle et inter Saltwedele,

‘ome et Gardelege demorantur, falutem et omne bonum. Cum de confenlu et voluntate be-

	Seite 316
	Seite 317